
г. Екатеринбург

СУПЕРЛИГА

1 группа

теннису

МУЖЧИНЫ

1 тур

14 - 17 ноября 2019 г.

по настольному 

сезона 2019/2020 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



Дата

рождения

1 ЖАМАЛ Бекулан 12.01.1996 МС 1114

2 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 МС 912

3 АКИМАЛИ Бакдаулет 20.04.2001 КМС 0

4 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 18.08.2002 МС 0
Тренер-представитель: ПЕРЕВЕРЗЕВ Дмитрий Владимирович

Дата

рождения

1 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1403

2 КАБУРКИН Максим 02.04.2003 КМС 1172

3 РОЖКОВ Михаил 02.02.2003 КМС 1141

4 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 КМС 1140

5 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 КМС 960
Тренер-представитель: ЗЛОБИН Станислав Владимирович

Дата

рождения

1 МАКАРОВ Александр 09.06.1995 МС 1214

2 ЗАГОСКИН Сергей 20.02.2003 КМС 989

3 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 КМС 980

4 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 КМС 965

5 ЛАТИПОВ Булат 09.05.2003 КМС 668
Тренер-представитель: МАКАРОВ Александр Владимирович

Дата

рождения

1 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1205

2 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 МС 1044

3 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 МС 786

4 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 611
Тренер-представитель: СЕМЕРКИН Сергей Владимирович

Дата

рождения

1 ВНУКОВ Артем 10.11.1992 МС 1154

2 ШВАЙКО Руслан 11.09.2001 КМС 1012

3 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 1 827

4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 2 633

5 РОМАНЕНКО Иван 03.11.2008 2 341
Тренер-представитель: ЧУБАРОВ Денис Николаевич

Дата

рождения

1 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 918

2 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 19.02.2002 КМС 824

3 КОНЮХОВ Илья 13.04.2006 3 778

4 ОРЛОВ Серафим 23.07.2007 2 631

5 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 3 533
Тренер-представитель: ВАРЗАКОВ Владимир Владимирович

Главный судья-судья МК (ВК) Алонцев В.В. (г. Магнитогорск)

Главный секретарь-судья МК (ВК) Дзуда О.И. (г. Екатеринбург)

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

«ОСШОР» (г. Тюмень)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

СШОР №12 (г. Самара)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 1 тур

г. Екатеринбург, 14 - 17 ноября 2019 г.

Списки участников команд

УОР (г. Казань)

№

«УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма)

TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр.

1 АКИМАЛИ Бакдаулет 0 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 20.04.2001 КМС

2 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 0 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 18.08.2002 МС

3 ВАСИЛЬЕВ Мирон 918 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 13.09.2005 КМС

4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 633 СШОР №12 (г. Самара) 02.12.2005 2

5 ВНУКОВ Артем 1154 СШОР №12 (г. Самара) 10.11.1992 МС

6 ЖАМАЛ Бекулан 1114 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 12.01.1996 МС

7 ЖИДКОВ Илья 1403 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 03.08.1991 МС

8 ЗАГОСКИН Сергей 989 УОР (г. Казань) 20.02.2003 КМС

9 КАБУРКИН Максим 1172 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 02.04.2003 КМС

10 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 912 TTC «ASTANA» (г. Нур-Султан, Казахстан) 14.01.1998 МС

11 КОЛУПАЕВ Андрей 786 «ОСШОР» (г. Тюмень) 12.04.1997 МС

12 КОНЮХОВ Илья 778 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 13.04.2006 3

13 ЛАТИПОВ Булат 668 УОР (г. Казань) 09.05.2003 КМС

14 МАКАРОВ Александр 1214 УОР (г. Казань) 09.06.1995 МС

15 НАСОНОВ Богдан 611 «ОСШОР» (г. Тюмень) 28.05.2004 КМС

16 ОРЛОВ Серафим 631 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 23.07.2007 2

17 РОЖКОВ Михаил 1141 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 02.02.2003 КМС

18 РОМАНЕНКО Иван 341 СШОР №12 (г. Самара) 03.11.2008 2

19 РЯЗАНЦЕВ Матвей 827 СШОР №12 (г. Самара) 18.05.2005 1

20 СЕМЕРКИН Илья 1044 «ОСШОР» (г. Тюмень) 05.03.2000 МС

21 СОКОЛОВ Даниил 960 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 10.04.2002 КМС

22 СТЕПАНОВ Иван 1205 «ОСШОР» (г. Тюмень) 07.07.1998 МС

23 СУЛТАНОВ Марат 965 УОР (г. Казань) 20.03.2003 КМС

24 ТУЙЧИЕВ Рамис 533 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 24.12.2006 3

25 ШВАЙКО Руслан 1012 СШОР №12 (г. Самара) 11.09.2001 КМС

26 ШЕВНИН Семен 1140 «УГМК-РЕЗЕРВ» (г. Верхняя Пышма) 15.07.2003 КМС

27 ЩЕПЕТНЕВ Дмитрий 824 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 19.02.2002 КМС

28 ЮСУПОВ Динар 980 УОР (г. Казань) 02.01.2002 КМС

Главный судья-судья МК (ВК)

Главный секретарь-судья МК (ВК) О.И. Дзуда       (г. Екатеринбург)

г. Екатеринбург, 14 - 17 ноября 2019 г.

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2019/2020 гг., 1 группа, 1 тур

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников

В.В. Алонцев  (г. Магнитогорск)


